
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/184/2013 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 9 kwietnia 2013r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słońsk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t. j. Dz. U. z 2012, poz. 391 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Sulęcinie, Rada Gminy Słońsk uchwala:  

TYTUŁ I. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY SŁOŃSK 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejszy Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słońsk, zwany dalej 

Regulaminem określa, szczegółowe zasady i wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Słońsk, zwanej dalej gminą, w szczególności zadania gminy oraz obowiązki właścicieli nieruchomości.  

§ 2. Zgodnie z założeniami Planu Gospodarki Odpadami dla Województwa Lubuskiego na lata 2012-2017 

z perspektywą do 2020 roku odbierane z terenu Gminy odpady są transportowane do instalacji ich 

przetwarzania przewidziane dla Regionu Centralnego Województwa Lubuskiego.  

Rozdział 2. 

Wymagania w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie nieruchomości 

§ 3. Właściciele nieruchomości zapewniają utrzymanie na ich terenie czystości i porządku poprzez:  

1) wyposażenie nieruchomości w pojemniki służące do gromadzenia odpadów komunalnych, zgodnie 

z zasadami określonymi w Rozdziale 5 Regulaminu oraz utrzymanie ich w stanie czystości;  

2) systematyczne zbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości i gromadzenie ich w przeznaczonych do 

tego celu pojemnikach;  

3) przygotowanie i utrzymywanie w czystości miejsc ustawienia pojemników na odpady komunalne i ich 

najbliższego otoczenia oraz zagwarantowanie bezkolizyjnego dojazdu do punktu ustawienia pojemników 

na odpady komunalne;  

4) prowadzenie selektywnego zbierania i przekazywanie odpadów przedsiębiorcy odbierającemu odpady 

komunalne, w sposób opisany w Rozdziale 3 Regulaminu;  

5) uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z części nieruchomości służących do użytku 

publicznego, w sposób obejmujący:  

a) uprzątanie mechaniczne lub ręczne na szerokości umożliwiającej swobodne przejście,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 kwietnia 2013 r.

Poz. 1105



b) w przypadku, gdyby usunięcie lodu w sposób określony w punkcie a) było szczególnie uciążliwe, 

dopuszcza się możliwość usunięcia lodu za pomocą prawnie dopuszczonych do tego celu środków 

chemicznych, w sposób niezagrażający środowisku naturalnemu. 

6) usuwanie odpadów powstałych w wyniku remontu i modernizacji lokali (gruz, itp.). 

§ 4. 1. Mycie i naprawa pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami naprawczymi jest 

dozwolone jedynie na utwardzonym terenie nieruchomości nie służącym do użytku publicznego, pod 

warunkiem odprowadzania powstałych ścieków do kanalizacji sanitarnej lub zbiorników bezodpływowych, po 

uprzednim ich przejściu przez łapacz oleju i odstojnik.  

2. Odprowadzanie ścieków bezpośrednio do wód lub ziemi jest zabronione.  

3. Naprawa pojazdów samochodowych związana z ich bieżącą eksploatacją jest dozwolona na terenie 

nieruchomości, pod warunkiem, że nie spowoduje to zanieczyszczenia wód lub ziemi oraz uciążliwości dla 

sąsiadów, a powstałe odpady powinny być gromadzone i usuwane zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Rozdział 3. 

Zasady ogólne w zakresie prowadzenia selektywnego zbierania odpadów 

§ 5. 1. Właścicieli nieruchomości na terenie Gminy obowiązuje selektywne zbieranie następujących frakcji 

odpadów komunalnych:  

1) papieru;  

2) metalu;  

3) tworzywa sztucznego;  

4) szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła;  

5) opakowań wielomateriałowych;  

6) ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających biodegradacji i odpadów 

zielonych;  

7) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych;  

8) przeterminowanych leków i chemikaliów, zużytych baterii i akumulatorów, opakowań po farbach, 

emulsjach, lakierach, rozcieńczalnikach, silikonach, klejach, piankach poliuretanowych, wszelkich 

artykułach chemii budowlanej i domowej oraz opakowań po środkach ochrony roślin chwastobójczych 

i owadobójczych;  

9) budowlano-remontowych i rozbiórkowych;  

10) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;  

11) zużytych opon.  

2. Selektywna zbiórka odpadów prowadzona jest w pojemnikach lub workach, określonych w Rozdziale 4.  

3. Pojemniki lub worki do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów powinny być umieszczone 

w miejscach gromadzenia odpadów komunalnych spełniających wymagania § 22 i § 23 Rozporządzenia 

Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać budynki i ich usytuowanie.  

4. Na działkach budowlanych należy przewidzieć miejsca na pojemniki służące do czasowego gromadzenia 

odpadów stałych, z uwzględnieniem ich segregacji.  

5. Selektywne zbieranie odpadów zielonych w zabudowie jednorodzinnej i na terenie ogrodów może być 

realizowane poprzez ich składowanie w przydomowych kompostownikach. 

§ 6. 1. Określa się sposób postępowania z niżej wymienionymi frakcjami odpadów komunalnych:  

1) przeterminowane leki – przekazanie do specjalistycznych pojemników znajdujących się na terenie Gminy;  

2) zużyte baterie i akumulatory - przekazanie do specjalistycznych pojemników znajdujących się między 

innymi w punkcie selektywnej zbiórki odpadów lub do sklepów i szkół posiadających odpowiednie 

pojemniki;  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1105



3) opakowania po farbach, emulsjach, lakierach, rozcieńczalnikach, silikonach, klejach, piankach 

poliuretanowych, wszelkich artykułach chemii budowlanej i domowej oraz po środkach ochrony roślin, 

chwastobójczych i owadobójczych – przekazanie do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;  

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – przekazanie do:  

a) sklepu, w którym został zakupiony sprzęt tego samego rodzaju,  

b) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,  

c) przedsiębiorcy posiadającemu stosowne zezwolenie na zbieranie zużytych urządzeń elektrycznych 

i elektronicznych w wyznaczonym do tego celu miejscu. 

§ 7. 1. Zabrania się wyrzucania odpadów powstałych na nieruchomości do koszy ulicznych oraz 

pojemników innych właścicieli.  

2. Niedozwolone jest umieszczanie w pojemnikach przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 

gorącego popiołu, żużla, śniegu, lodu, odpadów remontowo – budowlanych i rozbiórkowych, szlamów, 

substancji toksycznych, żrących, wybuchowych, opon, przeterminowanych leków, zużytych olejów, resztek 

farb, rozpuszczalników, lakierów, odpadów medycznych i weterynaryjnych i innych odpadów niebezpiecznych 

oraz innych niż komunalne odpadów pochodzących z działalności gospodarczej.  

3. Zabrania się wyrzucania do pojemników na papier i do pojemników na odpady opakowaniowe: 

opakowań z zawartością (np. żywności, wapna, cementu, itp.), kalki technicznej, prospektów, foliowanych 

i lakierowanych katalogów.  

4. Zabrania się wrzucania do pojemników na opakowania szklane: ceramiki (w tym porcelany, naczyń typu 

arco, talerzy, doniczek), luster, szyb samochodowych, szkła budowlanego (np. szyb okiennych, szkła 

zbrojonego) oraz szklanych opakowań z pozostałościami zawartości po substancjach farmaceutycznych lub 

chemicznych.  

5. Zabrania się wrzucania do pojemników przeznaczonych do gromadzenia tworzyw sztucznych: tworzyw 

pochodzenia medycznego, opakowań i butelek po olejach i smarach, puszek i pojemników po farbach 

i lakierach oraz opakowań po środkach chwastobójczych, ochrony roślin i owadobójczych.  

6. Dopuszcza się zagospodarowanie drobnego gruzu budowlanego do utwardzenia lub naprawy 

zniszczonych dróg o nawierzchni gruntowej po wcześniejszym uzgodnieniu z właścicielem lub zarządcą drogi. 

Rozdział 4. 

Rodzaje i minimalna pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości oraz warunki ich rozmieszczania, utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, 

porządkowym i technicznym 

§ 8. Pojemniki przewidziane do zbierania odpadów z terenu nieruchomości oraz dróg publicznych na 

terenie  Gminy oraz dróg publicznych:  

1) kosze uliczne o pojemności od 10 l do 50 l;  

2) pojemniki na odpady niesegregowane w kolorze szarym, czarnym lub ciemnozielonym o pojemności 60 l, 

80 l, 120 l, 240 l, 1100 l;  

3) worki na odpady selektywnie zbierane:  

- w kolorze niebieskim na papier i tekturę oraz opakowania wielomateriałowe,  

- w kolorze żółtym na tworzywa sztuczne i opakowania metalowe,  

- w kolorze zielonym na opakowania ze szkła,  

- w kolorze brązowym na odpady ulegające biodegradacji, 

4) pojemniki na odpady selektywnie zbierane o pojemności 1100 l i 2500 l:  

- w kolorze niebieskim na papier i tekturę,  

- w kolorze żółtym na tworzywa sztuczne i opakowania metalowe,  

- w kolorze zielonym na opakowania szklane,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1105



- w kolorze brązowym na odpady ulegające biodegradacji, 

5) pojemniki o pojemności od 800 l przeznaczone na odpady budowlane; 

§ 9. 1. Na terenie Gminy zapewnia się warunki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych poprzez 

udostępnienie niezbędnej ilości i rodzajów urządzeń do tego przeznaczonych.  

2. Odpady nie dające się wysegregować z odpadów komunalnych zbiera się w pojemnikach na odpady 

niesegregowane. 

§ 10. Odpady komunalne należy gromadzić pojemnikach o minimalnej pojemności, uwzględniającej 

następujące normy:  

1) dla budynków mieszkalnych 25 dm3 na mieszkańca na tydzień, jednak co najmniej jeden pojemnik 60 dm3 

na każdą nieruchomość;  

2) dla wszelkiego typu szkół 3 dm3 na każdego ucznia i pracownika;  

3) dla żłobków i przedszkoli 3 dm3 na każde dziecko i pracownika;  

4) dla lokali handlowych 50 dm3 na każde 10 m2 powierzchni całkowitej, jednak co najmniej jeden pojemnik 

110 dm3 na lokal;  

5) dla punktów handlowych poza lokalem 10 dm3 na każdego zatrudnionego, jednak co najmniej jeden 

pojemnik 60 dm3 na każdy punkt;  

6) dla lokali gastronomicznych 10 dm3 na jedno miejsce konsumpcyjne, także w tzw. „ogródkach” 

zlokalizowanych na zewnątrz lokalu, jednak co najmniej jeden pojemnik 110 dm3 na lokal;  

7) dla ulicznych punktów gastronomicznych co najmniej jeden pojemnik 110 dm3;  

8) dla zakładów rzemieślniczych, usługowych i produkcyjnych w odniesieniu do pomieszczeń biurowych 

i socjalnych pojemnik 60 dm3 na każdych 10 pracowników;  

9) dla hoteli, moteli, pensjonatów, domów opieki, szpitali, internatów, akademików 20 dm3 na jedno łóżko;  

10) dla ogródków działkowych 10 dm3 na każdą działkę w okresie od 1 marca do 31 października każdego 

roku i 5 dm3 poza tym okresem;  

11) dla targowisk 30 dm3 na każdy punkt handlowy;  

12) w przypadku lokali prowadzących handel artykułami spożywczymi oraz lokali gastronomicznych, dla 

zapewnienia czystości wymagane jest również ustawienie na zewnątrz w pobliżu wejścia dla klientów 

lokalu, co najmniej jednego pojemnika 60 dm3 na odpady. 

§ 11. 1. Miejsca publiczne takie jak: drogi publiczne, ciągi handlowo-usługowe, parki, przystanki 

komunikacji, są przez właścicieli nieruchomości obowiązkowo wyposażone w zamocowane na stałe kosze 

uliczne. 

§ 12. 1. Lokalizując miejsca gromadzenia odpadów komunalnych należy uwzględniać obowiązujące 

przepisy Prawa budowlanego.  

2. Na terenie nieruchomości pojemniki na odpady należy ustawiać w miejscu wyodrębnionym, 

zabezpieczonym przed zbieraniem się na nim wody i błota, dostępnym dla pracowników podmiotu 

uprawnionego bez konieczności otwierania wejścia na teren nieruchomości lub, gdy takiej możliwości nie ma, 

należy wystawiać je w dniu odbioru, zgodnie z harmonogramem, na chodnik lub ulicę przed wejściem na teren 

nieruchomości w sposób nieutrudniający ruchu pieszych lub pojazdów.  

3. Dopuszcza się także wjazd na teren nieruchomości pojazdów podmiotu uprawnionego w celu odbioru 

odpadów zgromadzonych w pojemnikach.  

4. Szczelne zbiorniki bezodpływowe nieczystości ciekłych lub oczyszczalnie przydomowe są lokalizowane 

w sposób umożliwiający dojazd do nich pojazdu asenizacyjnego podmiotu uprawnionego do ich opróżnienia.  

5. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymywania pojemników na odpady w czystości, dobrym 

stanie technicznym oraz do ich okresowego mycia, co najmniej raz w roku w okresie letnim.  

6. Odpady wielkogabarytowe przeznaczone do odbioru przez podmiot uprawniony są gromadzone 

w następujący sposób:  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1105



1) na terenach zabudowy wielorodzinnej - w miejscach wyznaczonych przez właściciela nieruchomości 

umożliwiających dojazd pojazdu podmiotu uprawnionego;  

2) na terenach zabudowy jednorodzinnej - w miejscach umożliwiających dojazd pojazdu podmiotu 

uprawnionego na nieruchomość. 

7. Odpady budowlane muszą być złożone w pojemnikach o określonej pojemności, w miejscu 

umożliwiającym dojazd pojazdu podmiotu uprawnionego, na miejscu nie utrudniającym korzystania 

z nieruchomości lub wyznaczonym do tego celu przez właściciela nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej. 

Rozdział 5. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości oraz terenów 

przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 13. 1. Właściciele nieruchomości we wszystkich rodzajach zabudowy pozbywają się odpadów 

komunalnych nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie.  

2. Pozbywanie się niżej wymienionych frakcji odpadów komunalnych zebranych selektywnie następuje 

nie rzadziej niż raz w miesiącu:  

1) tworzywa sztuczne,  

2) szkło i odpady opakowaniowe ze szkła;  

3) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, papier i metale; 

3. Pozbywanie się odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulegających 

biodegradacji zorganizowane jest w sposób następujący:  

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych – minimum 2 razy w miesiącu;  

2) z pensjonatów, hoteli, moteli, ośrodków wypoczynkowych itp. - minimum 1 raz w tygodniu  

3) ze straganów warzywniczych oraz małych kiosków spożywczych – minimum 1 raz w tygodniu;  

4) z pozostałych nieruchomości - w zależności od wielkości pojemników nie rzadziej jednak niż 2 razy 

w miesiącu poza sezonem letnim i co najmniej 1 raz w tygodniu w sezonie letnim (przy czym przez sezon 

letni rozumie się okres od 1 czerwca do 30 września), 

4. Niekompostowane w obrębie nieruchomości odpady zielone z pielęgnacji ogrodów, zieleńców i parków 

oraz pozostałe frakcje zebrane selektywnie tj. meble i inne odpady wielkogabarytowe, przeterminowane leki 

i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, opakowania po farbach, emulsjach, lakierach, rozcieńczalnikach, 

silikonach, klejach, piankach poliuretanowych, wszelkich artykułach chemii budowlanej i domowej oraz 

opakowania po środkach ochrony roślin chwastobójczych i owadobójczych, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, zużyte opony są przyjmowane na bieżąco w godzinach otwarcia punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych. 

§ 14. Odpady remontowo-budowlane i rozbiórkowe mogą być dostarczane indywidualnie przez właściciela 

nieruchomości do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych po uprzednim uzgodnieniu terminu.  

§ 15. 1. Częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

ustala się:  

1) w zakresie opróżniania koszy ulicznych:  

a) w okresie od kwietnia do września - w terminach uzgodnionych z podmiotem uprawnionym, ale 

nie rzadziej niż raz na tydzień,  

b) w okresie od października do marca - w terminie uzgodnionym z podmiotem uprawnionym, ale 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 

2) właściciele punktów handlowych i usługowych zlokalizowanych poza budynkami są zobowiązani usuwać 

odpady codziennie. 

§ 16. Na terenie Gminy, poza terenami zabudowy wielorodzinnej dopuszcza się:  

1) kompostowanie odpadów ulegających biodegradacji powstających na terenie nieruchomości we własnym 

zakresie i na własne potrzeby;  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1105



2) spalanie pozostałości roślinnych na terenie nieruchomości poza urządzeniami i instalacjami do tego 

przewidzianymi o ile nie narusza to odrębnych przepisów. 

Rozdział 6. 

Częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych z nieruchomości 

§ 17. Zbiorniki bezodpływowe oraz przydomowe oczyszczalnie ścieków muszą być eksploatowane zgodnie 

z ich przeznaczeniem oraz z zachowaniem zasad bezpieczeństwa.  

§ 18. 1. Właściciel nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy nieczystości ciekłych 

zobowiązany jest do jego opróżniania bez dopuszczenia do przepełnienia, zagnicia lub wydzielania odorów, 

lecz nie rzadziej niż raz na 1 miesiąc.  

2. Opróżnianie z osadów ściekowych zbiorników oczyszczalni przydomowych musi się odbywać zgodnie 

z ich instrukcją eksploatacji. 

§ 19. Zabrania się odprowadzania płynnych odchodów zwierzęcych oraz odsiąków z obornika do 

zbiorników bezodpływowych, w których gromadzone są ścieki bytowe.  

Rozdział 7. 

Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe 

§ 20. Zwierzęta domowe winny być trzymane w pomieszczeniach zamkniętych lub na ogrodzonych 

nieruchomościach, zabezpieczonych przed ich niekontrolowanym wydostaniem się na zewnątrz.  

§ 21. 1. Właściciele psów obowiązani są do wyprowadzania psów na smyczy i w kagańcu. Dopuszcza się 

puszczanie psów luzem w miejscach, gdzie nie powoduje to uciążliwości dla innych osób, pod warunkiem, że 

psy są w kagańcu i pod nadzorem właściciela.  

2. Obowiązek wyprowadzania psów w kagańcu nie dotyczy psów o wysokości do 20 cm w kłębie. Wyjątek 

ten nie dotyczy ras uznawanych za niebezpieczne. 

§ 22. Zabrania się wyprowadzania psów na teren placów zabaw i gier, piaskownic dla dzieci, plaż, 

kąpielisk, boisk szkolnych i ogródków przedszkolnych, a także budynków użyteczności publicznej.  

§ 23. Osoby posiadające zwierzęta domowe obowiązane są do natychmiastowego usuwania zanieczyszczeń 

spowodowanych przez te zwierzęta w pomieszczeniach służących do wspólnego użytku oraz w obiektach i na 

terenach przeznaczonych do użytku publicznego w szczególności takich jak chodniki, jezdnie, place i parkingi.  

Rozdział 8. 

Wymagania odnośnie utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej 

§ 24. 1. Zakazuje się utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach zabudowy wielorodzinnej.  

2. Zabrania się wprowadzania zwierząt gospodarskich na wypas lub wybieg na tereny przeznaczone do 

użytku publicznego, poza przypadkami dotyczącymi organizacji wystaw. 

§ 25. Na pozostałych terenach Gminy, wyłączonych z produkcji rolniczej, dopuszcza się utrzymywanie 

zwierząt gospodarskich pod warunkiem, że utrzymujący je zapewni:  

1) przestrzeganie obowiązujących przepisów sanitarno-epidemiologicznych;  

2) posiadanie budynku spełniającego wymogi ustawy Prawo budowlane i ustawy o organizacji hodowli 

i rozrodzie zwierząt gospodarskich;  

3) gromadzenie i usuwanie odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami, w szczególności aby odpady te 

nie powodowały zanieczyszczenia terenu nieruchomości, jak również wód powierzchniowych 

i podziemnych;  

4) brak uciążliwości, w szczególności zapachowych, hałasu dla współużytkowników oraz użytkowników 

nieruchomości sąsiednich;  

5) obornik i inne nieczystości pochodzące z chowu zwierząt przy produkcji wielkotowarowej, gromadzone 

poza pomieszczeniem dla zwierząt, muszą być składowane w miejscach do tego wyznaczonych i zgodnie 

z obowiązującymi przepisami, w odległości co najmniej 10 m od nieruchomości sąsiednich i tak, aby 

odcieki nie mogły przedostawać się na teren sąsiednich nieruchomości;  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1105



6) wybiegi lub miejsca wypasu zwierząt winny być ogrodzone w sposób uniemożliwiający wydostanie się 

zwierząt poza ich obręb. 

§ 26. 1. Właściciel pszczół zobowiązany jest do lokalizacji uli w sposób niepowodujący uciążliwości dla 

otoczenia, a w szczególności:  

1) o ile to możliwe ustawienia uli w odległości co najmniej 10 m od uczęszczanych dróg, budynków 

mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych a także od podwórza i ogrodu innego użytkownika;  

2) w przypadku lokalizacji uli w odległości 3-10 m od granicy działki miejsce ustawienia uli należy 

lokalizować w taki sposób, aby wylatujące i przylatujące pszczoły nie zakłócały korzystania 

z nieruchomości sąsiedniej;  

3) ule z trzech stron powinny posiadać ekran z zieleni lub inną zasłonę o wysokości co najmniej 3 m, 

a wylotki powinny mieć skierowane do wnętrza działki. 

§ 27. Właściciel zwierząt gospodarskich ma obowiązek usuwania odchodów zwierzęcych oraz pozostałości 

karmy lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach i w innych miejscach publicznych.  

Rozdział 9. 

Obszary podlegające obowiązkowej deratyzacji oraz terminy jej przeprowadzania 

§ 28. 1. Nieruchomości zabudowane budynkami i budowlami wykorzystywanymi na produkcję, 

przetwarzanie i przechowywanie żywności, produktów rolnych w formie przetworzonej i nieprzetworzonej 

oraz na prowadzenie chowu i hodowli zwierząt, podlegają obowiązkowi deratyzacji corocznie w październiku. 

Rozdział 10. 

Postanowienia końcowe 

§ 29. Traci moc uchwała nr XXII/147/2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 23 listopada 2012r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słońsk.  

§ 30. Treść regulaminu zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na gminnych 

tablicach ogłoszeń.  

§ 31. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Lilla Burkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1105


		2013-04-16T12:10:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




